



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MES: JULHO DE 2023

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total	VLR PGO
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Refrigerante 2lts	Unid	30	7,93	R\$ 237,90	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Café BD Extra forte 1kG	Unid	4	46,24	R\$ 184,96	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Pão francês	Unid	11,032	20,00	R\$ 220,64	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Paõ leite	Unid	107	1,00	R\$ 107,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Margarina 250grs	Unid	1	7,49	R\$ 7,49	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Manteiga 200grs	Unid	1	11,35	R\$ 11,35	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Mussarela	Unid	14,893	54,90	R\$ 817,63	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Presunto	Unid	13,348	36,94	R\$ 493,08	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Salgado	Unid	8,5	89,95	R\$ 764,58	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Pão de queijo	Unid	7,58	34,44	R\$ 261,06	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Rosca grande	Unid	2	10,40	R\$ 20,80	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Leite 1lt	Unid	10	5,05	R\$ 50,50	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Mortadela	Unid	1,788	29,35	R\$ 54,48	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Bolo (pedaço)	Unid	5	3,05	R\$ 15,25	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Bolo redondo	Unid	19	11,86	R\$ 225,34	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Pão de forma 500grs	Unid	9	8,86	R\$ 79,74	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3214	06/07/23	95	11/07/23	Achocolatado 400grs	Unid	1	12,48	R\$ 12,48	
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 3.564,28</b>	
Posto Vila Dallas Ltda	46.366.000/0100-00	20363	11/05/23	138	13/07/23	Gasolina Aditivada	Lts	5,49	36,88	R\$ 202,47	
Posto Fazendinha Combustíveis	04.303.112/0001-72	119820	07/07/23	138	13/07/23	Gasolina Comum	Lts	5,69	14,07	R\$ 80,06	
Auto Posto Produto Ltda	08.705.712/0001-18	239017	05/07/23	138	13/07/23	Gasolina Aditivada	Lts	5,99	33,39	R\$ 200,00	
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 482,54</b>	<b>R\$ 480,00</b>
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3226	18/07/23	95	19/07/23	Água Min. s/ gás 510ml	Unid	480	2,10	R\$ 1.008,00	
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 1.008,00</b>	
<b>TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE JULHO/2023</b>										<b>R\$ 5.052,28</b>	